MUNICIPIO DE ELOTA

Estado de Actividades Consolidado
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020 y 2019

(CIFRAS EN PESOS)
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Nombre de la cuenta

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos "
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago (Derogado)

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones, Aportaciones, Convemos Incentlvos Denvados de Ia Colaboracmn Flscal

y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenmones y Pensiones y JubllaCIones
OTROS INGRESOS YBENEFICIOS ’

lngresos Flnancneros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Serwc:os Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS YOTRAS AYUDAS
Transferencnas lntemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIOA(ES, Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA™
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PE'RDIDAS EXTRA ORDINARIAS
Estlmacuones Deprecnaczones Detenoros Obsolescenma y Amortizaciones
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2020

32,084,903.15
21,081,471.85
0.00

0.00
2,539,891.16
407,075.85
8,056,464.29
0.00

0.00

179,389,880.78
179,324,079.78

65,801.00
“0.00
'0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

211,474,783.93

118,984,066.26
80,240,559.14
17.663,341.24
21,080,165.88
56,048,155.63
39, 898 702.20
1,257,340.61
800.00
7,550,270.22
7,341,042.60
0.00

0.00

0.00

0.00
674,523.89
0.00

0.00
674,523.89
334,611.59
334,611.59
0.00

0.00

0.00

0.00

" 4,296,781.79
4,296,781.79
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019

38,026,097.15
23,365,605.56
0.00

0.00
2,396,785.82
562,304.05
11,701,401.72
0.00

0.00

" 187,711,413.39

187,641,494.87

69,918.52
70.01°

0.00

0.00

0.00

0.00

70.01

225,737,580.55

123,822,324.98
79,375,178.73
19,598,503.78
24,848,642.47
58,877,840.40
45,631,114.79
1,420,178.11
0.00
7,231,222.93
4,595,324 57
0.00

0.00

0.00

0.00
6,622,856.43
0.00

0.00
6,622,856.43
504,498.49
504,498.49
0.00

0.00

0.00

0.00
4,473,893.06
4,473,892.74
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MUNICIPIO DE ELOTA

Estado de Actividades Consolidado
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020 y 2019

(CIFRAS EN PESOS)

Nombre de la cuenta 2020

2019

Provisiones ) * ' 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Detetioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.32
INVERSION PUBLICA i » o T 28,986,085.66 24,245,317.55
Inversién Publica no Capitalizable ) 28,986,085.66 24,245,317 .55
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS T 209,324,224.82  218,546,730.91
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO(DESAHORRO) ' - 2,150,559.11 7,190,849.64

IC-EAC-02

"Bajo protesta de decir verdad declal ﬁme la informacién aqui expresada, es Qnte col {{‘% abilidad del emisor”

LCP JOS R M‘” S CIDO FELIX CAQ’ANGEL\GEOVANI ESCOBAR MANJARREZ
SORERO M L PRESIDENTE MUNICIPAL
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